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ASUNTO:                  RE LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N. 021046100014827 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

Desde Hasta

28-ene-22 30-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$12.000.000,00

FECHAS

CAPITAL 12.000.000$           

INTERESES REMUNERATORIOS 26/06/2018 AL 26/06/2019 2.189.000$              

INTERESES MORATORIOS 27/07/2029 AL 27/01/2020 368.752$                 

INTERESES MORATORIOS  28/01/2020 AL 30/01/2024 9.285.315$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 77.880$                   

TOTAL 23.920.947$           
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PAGARE N. 021046100008621 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         4.499.627,00 

      
Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.499.627,00)   

      
Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

28-ene-2022 31-ene-2022 4 2,21  $              13.243,90 

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29  $              96.067,04 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31  $             107.347,98 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38  $             107.147,37 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46  $             114.554,88 

CAPITAL : 12.000.000,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 12.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

28-ene-2022 31-ene-2022 4 2,21 35.320,00$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 256.200,00$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 286.285,00$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 285.750,00$              

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 305.505,00$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 306.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 329.840,00$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 344.255,00$              

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 352.500,00$              

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 381.455,00$              

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 386.700,00$              

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 428.420,00$              

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61 447.020,00$              

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77 422.520,00$              

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86 478.020,00$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 470.850,00$              

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 469.185,00$              

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 446.400,00$              

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 455.080,00$              

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 445.625,00$              

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 420.450,00$              

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 411.215,00$              

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 382.800,00$              

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13 388.120,00$              

01-ene-2024 30-ene-2024 30 2,92 349.800,00$              

TOTAL 9.285.315,00$           

Desde Hasta

28-ene-22 30-ene-24

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$4.499.627,00

FECHAS

CAPITAL 4.499.627$              

INTERESES REMUNERATORIOS 11/11/2018 AL 11/05/2019 534.521$                 

INTERESES MORATORIOS 12/05/2019 AL 27/01/2020 332.740$                 

INTERESES MORATORIOS  28/01/2020 AL 30/01/2024 3.481.704$          

AGENCIAS EN DERECHO -$                          

OTROS CONCEPTOS 24.619$                   

TOTAL 8.873.211$              
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01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55  $             114.740,49 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66  $             123.679,75 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             129.084,92 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             132.176,54 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             143.033,77 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             145.000,48 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             160.644,18 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             167.618,61 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             158.431,87 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             179.242,64 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             176.554,11 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             175.929,79 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             167.386,12 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             170.640,85 

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59  $             167.095,52 

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50  $             157.655,68 

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32  $             154.192,84 

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19  $             143.538,10 

01-dic-2023 31-dic-2023 31 3,13  $             145.532,94 

01-ene-2024 30-ene-2024 30 2,92  $             131.164,13 

      

   TOTAL  $          3.481.704,51 

 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 
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